
UCHWAŁA NR 87/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji zadań w projekcie edukacyjnym pn.: „Dziś 
Uczeń – Jutro Student!” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie upoważnia Pana Jerzego Jabczugę Dyrektora Zespołu Szkół 
im. Stanisława Staszica w Staszowie do realizacji zadań określonych w projekcie edukacyjnym 
pn.: „Dziś Uczeń – Jutro Student!” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.03 Wysoka jakość edukacji 
ponadpodstawowej ogólnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 2F0FCF45-F6E0-4739-AB6D-008876DD0449. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym, Zarząd Powiatu w Staszowie upoważnia Pana Jerzego Jabczugę Dyrektora Zespołu 
Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie do realizacji zadań określonych w projekcie 
edukacyjnym pn.: „Dziś Uczeń – Jutro Student!” w ramach Programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.03 
Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej. 

Powiat Staszowski podpisał umowę o partnerstwie nr DU-JS/11/2023/00 na rzecz realizacji 
projektu „Dziś uczeń – jutro student” pomiędzy Politechniką Świętokrzyską - „Partnerem 
wiodącym” i Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

W projekcie będą uczestniczyć uczniowie uczęszczający do liceów i techników. Celem działań 
jest przygotowanie młodzieży do kontynuowania edukacji na uczelniach wyższych, szczególnie 
w województwie świętokrzyskim. Planowane są m. in.: 

Zadanie I - Akademia absolwenta; 

Zadanie II - Wizyty studyjne i branżowe dla uczniów u Pracodawców związanych 
z popularyzacją innowacyjnych technologii; 

Zadanie III - Niestandardowe doradztwo zawodowe - plenerowe warsztaty interpersonalne; 

Zadanie IV - Identyfikacja i interpretacja indywidualnych predyspozycji zawodowych; 

Zadanie VI - Popularyzacja nauki i techniki – piknik; 

Zadanie VII – Kreatywny uczeń – konkurs o platynowy indeks Politechniki; 

Zadanie VIII Wzmocnienie pozycji społecznej młodzieży - kurs autoprezentacji i wystąpień 
publicznych; 

Zadanie IX - Wzmacnianie kompetencji społecznych - warsztaty grupowe z efektywnego 
uczenia się; 

Zadanie X - Organizacja zajęć dodatkowych dla uczniów szkół ponadpodstawowych w zakresie 
przedmiotów matematyczno-przyrodniczych; 

Zadanie XI - Podniesienie kompetencji uczniów w zakresie komunikacji międzynarodowej; 

Zadanie XII - Międzyszkolna liga przedmiotowa na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego; 

Zadanie XIII - Praktyczne warsztaty i wykłady z zakresu wyboru ścieżek edukacyjnych 
i zawodowych w Politechnice Świętokrzyskiej; 

Zadanie XIV - Praktyczne warsztaty i wykłady z zakresu wyboru ścieżek edukacyjnych 
i zawodowych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego; 

Zadania XV - Kształcenie w terenie – wyjazdowe szkolenia edukacyjne dla uczniów 
świętokrzyskich szkół ponadpodstawowych; 

Zadanie XVI - Wyjazdowe plenery dla uczniów, ukierunkowane na podjęcie kształcenia na 
kierunkach Architektura i Wzornictwo; 

Przedsięwzięcie będzie realizowane do końca 2027 r. 

Id: 2F0FCF45-F6E0-4739-AB6D-008876DD0449. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



